
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 11 
Via Cotani, 1 – 06128 PERUGIA -  C.F. 94152470541 

Telefono e Fax: 075/5053768 – 075/5055167 
 pgic85900a@istruzione.it  - pgic85900a@pec.istruzione.it 

http://www.istitutocomprensivoperugia11.edu.it 

 

            Prot. vedi segnatura         Perugia vedi segnatura 

 
Al Consiglio di Istituto  
All’albo sito web 

A Amministrazione Trasparente sito web 

Agli atti 

 Direttore S.G.A. 
 

             Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE IN  BILANCIO Progetto 10.8.6A-FESRPON –UM -2020-49  

             SMART CLASS FOR SMART KIDS - Modifica al Programma annuale 2020 

             CUP: H92G0000350007 

 
   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per     

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

- Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e    

adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per  

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart 

class per le scuole del primo ciclo- Autorizzazione Prot. AOODGEFID-10464 del 05/05/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso 4878 del 17/04/2020 - FESR - Realizzazione di Smart Class per la scuola del primo 
ciclo (Piano 1026811) (SOTTOAZIONE 10.8.6A - Centri scolastici digitali – PROGETTO 1078554) – 
(Nuovo Avviso per l’acquisto di dotazioni tecnologiche per l’attivazione di forme di didattica a 
distanza.)  - del MINISTERO dell’ISTRUZIONE – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 
di formazione – Direzione Generale per i  f o n d i  s t r u t t u r a l i  p e r  l ’ i s t r u z i o n e ,  l’edilizia 
scolastica e la scuola digitale – PON PER LA SCUOLA -COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO 2014-2020; 

          VISTO   l’inoltro del Progetto “SMART CLASS per la scuola del primo ciclo” dal titolo SMART CLASS                        
FOR SMART KIDS IL 24/04/2020 -  protocollato con n.  7707 DEL 25/04/2020; 

      VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/10292 del  
      29- 04-2020) relative all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la  
      presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart class per le scuole del primo ciclo (FESR); 

           VISTA   la nota prot. AOODGEFID -10464 del 05/05/2020 con la quale la Direzione Generale per i  
      f o n d i  s t r u t t u r a l i  p e r  l ’ i s t r u z i o n e ,  l’edilizia scolastica e la scuola digitale ufficio IV  
           del Ministero dell’Istruzione ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da  
            questa Istituzione scolastica; 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 11 - C.F. 94152470541 C.M. PGIC85900A - ICPG11-SEG01 - SEGRETERIA IST.COMP. PERUGIA 11

Prot. 0002683/U del 11/05/2020 11:12:04C14 - Contabilità

mailto:pgic85900a@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia11.edu.it/


          VISTO Il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
 
 

      VISTO Il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2020 approvato con delibera del Consiglio di 
      Istituto nr 94 del 27/11/2019; 

          VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate FSE-FESR 2014/2020 
 

DECRETA 

-  di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2020, in fase di realizzazione, il seguente 

progetto PON/FESR: 

 

 

 

 

                I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE M O D E L L O  A  

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Prof.ssa Nivella Falaschi 

 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto Titolo Progetto 

Importo 
finanziato 

Stato del 
progetto 

 
10.8.6A - 
Centri 
scolastici 
digitali 

 

 

 
1026811 

 
 

SMART CLASS FOR SMART 
KIDS 

 
 

Euro 12.850 

AUTORIZZA
TO 10.8.6A-
FESRPON-
UM-
2019/2020-
49 

    ENTRATE  A02 - LIV.1 Fondi Sociali Europei € 12.850,00 

 SPESE A03 – LIV. 2 PON SMART CLASS AVVISO 4878/2020  € 12.850,00 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 11 - C.F. 94152470541 C.M. PGIC85900A - ICPG11-SEG01 - SEGRETERIA IST.COMP. PERUGIA 11

Prot. 0002683/U del 11/05/2020 11:12:04C14 - Contabilità


		2020-05-11T11:07:48+0200
	FALASCHI NIVELLA




